^c MS. nom linfithersa

^d mec is phonetic for m-bec

^e better athitul

^f suppl. Thurneysen

^g MS. ...ibsin

^h MS. ais ñ dis

PRÆUENERUNT ME LAQUEI MORTIS.

tam insperatís¹⁰... insidiis circumuentus *sum*¹¹ ut locus deesset efugionis¹²⁻¹³,
nisi ad suplicandum¹⁴ consulandi¹⁵ studia et uota uertissem. ...

f. 40c ... ET FUNDAMENTA MONTIUM USQUE IN IRA EIUS.

proprium siquidem fumi *est* ut ignem nuntiat secuturum. atque ideo post
intulit: “*et ignis a facie eius exardescet,*” ut in fine¹ *præcidentis* fumi plena
inflammatio *consequeretur, quæ non terret² sed obuia^a quæque uastaret.*

ET IGNIS A FACIE EIUS EXARDESCET.

Dei motum³ uindicem⁴ ignem uocat.

CARBONES SUCCENSI AB EO.

*quod igni est familiare*⁵.

ET INCLINAVIT CÆLOS ET DISCENDIT.

per corporalem habitum⁶ *præsentia* Dei auxiliantis ostenditur. ... *quo*⁷
enim aut unde discenderet? ...

UOLAVIT SUPER PENNAS UENTORUM.

metaforicos⁸ á uelocitate auium pennarum⁹. ...

ET POSSUIT TENEBRAS LATIBULUM SUUM¹⁰.

uult ostendere *quod* obposita¹¹ aduersus inimicos caligine ipse in maiorem
terrorem latuerit. ...

IN CIRCUITU EIUS TABERNACULUM EIUS.

... *dum eum inimici nec merentur*^{b12} *aspicere.* ... *cum ergo illis*
prætendantur tenebræ, *ispum mira* {uel uera} *lux instar taber-*

f. 40b 10. *nephrescastaib* 11. .i. *amtogaitae se* 12. *indataig* 13. .i. *effugio* .i.
anatach 14. *dundáil* 15. *remcaissen*^d

f. 40c 1. *airis gnáth lassar hitiarmoracht diad* 2. *airni fubthad fil is indlassir*
3. *inlondas* .i. *indigail són* 4. .i. *diglaid* 5. .i. *richsea dudenum iarlassair máir*
6. .i. *tene 7 richsea du ebirt dugnúis dá* 7. *cia dú* 8. *inmetaforecdaid* .i.
intropdaid 9. *itech* 10. *áchlid* 11. *mou de á adhuath trisodin* 12.
nadnairillet^e

f. 40b 13. i.e. the refuge.

f. 40c 1. for flame is customary after smoke. 2. for it is not consternation that is
in the flame. 3. the indignation, i.e. the punishment. 5. i.e. that live coals should
be made after great flame. 6. i.e. in calling the face of God fire and live coals.

11. the greater (is) the terror of Him thereby.

^a MS. obia

^b MS. mirentur: corr. Ascoli

^d MS. rem caissen

^e MS. nadnair illet

naculi¹³ cingit¹⁴⁻¹⁵. mire sane uariauit hos uorsús, et terribilibus¹⁶⁻¹⁷ gloriossa permiscuit; né scilicet uideretur pro iure susceptæ¹⁸ figuræ¹⁹ satis humile²⁰ de Deo iudicium dare²¹ discensio et caligo sub pedibus eius et tenebrarum latibulum et aqua tenebrosa, singulis uorsibus honoratus²² scema subtexit. ...

f. 40d ... post quæ¹ demum ad superiora reuertitur in quibus ait: “possuit tenebras latibulum suum,” et subdendo² “tenebrosa aqua in nubibus æris^a” per hanc turbati æris faciem mire Dei fingitur apparatus³.